高雄市立三民家商111學年度下學期學生議會班代月例會(八)會議記錄

日期 112/3/28 時間 12：30 地點 第一會議室

主席 范顥瑾 副主席 劉宥均 秘書 曾柏翰

出席

人員
如簽到表。

壹

主席致詞：

各位班代好，以下報告四月及五月初的活動日期：4/14（五）舉辦高三群
英獎、服務獎說明會、4/21（五）為畢業典禮節目高一高二組徵選、4/26（三）
16：00前繳交品德美譽群益技能名單、5/5（五）16：00前為群英獎、服務獎和
勵志獎報名截止；5/8（一）召開評選三年級服務獎、勵志獎和群英獎委員會、
5/12（五）為畢業典禮節目高三組徵選。

貳

工作報告：

一、第三十六屆校慶園遊會相關事項說明：

1.即日起已開放高三於合作社領取園遊卷，請各三年級班代以班為單位
領取，每人限領100元。

2.請各班班代提醒班上同學，園遊會全程皆請使用園遊卷進行交易之行
為。

3.園遊會攤位位置圖已經上傳至班代群，請各班班代查閱。
4.園遊卷販賣攤位有二，其一位於玄關(A點)，另一位於合作社前(B點)。
5.園遊會時間為10：00至13：30，請各班盡快完成善後工作，以準時參與
15：30的閉幕式。

6.各班園遊會攤位請於園遊會結束後將環境清潔乾淨，若經學務處衛生
組檢查後，有髒污或毀損等問題，經提醒後尚未改善之班級，將攤位

保證金轉入仁愛助學金。

7.園遊會攤位帳篷嚴禁使用「雙面膠」進行佈置。
8.園遊會活動進行中，所有攤位嚴禁使用「學校電力」，以避免跳電，如
有用電需求之班級請自行租用發電設備。

9.運動會及園遊會活動期間皆屬於正課，故請於08：10前到達學校，且
無故缺席者將以曠課處理。

10.運動會及園遊會活動期間，上身請著校服、班服或班導師指定服裝，
下身則以校褲(制服褲、運動褲)為主，若有開幕表演的服裝需求，請於
開幕前換裝。

11.運動會及園遊會活動期間，不強制背書包來學校，貴重物品也請各位

同學隨身攜帶；園遊會期間會有外校人士進場，請各位班代特別提醒

班上同學注意隨身物品及自身安全。

二、群英獎、服務獎及勵志獎事項說明：

1.說明會將於4/14（五）12：30第一會議室舉辦。
2.5/5（五）16：00為報名截止時間。
3.5/8（一）召開評選委員會12：30社區圖書館舉辦。

三、品德美譽群益技能名單事項說明：

請各高三班代提醒班導師於4/26（三）16：00前繳交名單至學務處訓育
組。

四、111學年度畢業紀念冊封面設計比賽：
獎狀將於4/12（三）朝會時頒獎，請得獎同學於7:20前至玄關集合。

五、3Q志工獎學金頒獎事項說明：
獎狀及獎學金將於4/12（三）朝會時頒獎，請得獎同學於7:20前至玄關集
合。

六、學生議會相關事項說明

馨語封面設計稿未繳交者，請班代通知有參加比賽同學於3/31（五）放學
前繳交至學務處訓育組，逾時不候，謝謝。

參

反應與回覆：

1.高三申請服務獎、群英獎因程序上需注意的事項較多，請高三班代，
轉知有意願申請之同學，務必參加說明會。

2.運動會及園遊會活動期間嚴禁上樓，會由學生自治大隊管制，若有特
殊情況需上樓會班級教室，必須向自治大隊出示學生證登記，若未依

規定離開會場範圍，將扣除班上秩序評分。

肆 提案討論：無。

伍 建議事項：無。

陸 散會。

秘書/紀錄 主席 學聯會長 訓育組長